2005-Dec2005-Dec2005-Dec2005-Dec

NO-15NO-15NO-15NO-15

　    　　    　　    　　    　拝啓拝啓拝啓拝啓　　　　時下益時下益時下益時下益々々々々ごごごご清栄清栄清栄清栄のこととおのこととおのこととおのこととお慶慶慶慶びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

　   　   　   　   平素平素平素平素はははは格別格別格別格別のおのおのおのお引引引引きききき立立立立てをてをてをてを賜賜賜賜りりりり厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

　   　   　   　   さてさてさてさて、、、、このこのこのこの度度度度、、、、弊社弊社弊社弊社ではではではでは下記下記下記下記のののの検査項目検査項目検査項目検査項目につきましてにつきましてにつきましてにつきまして、、、、検査内容検査内容検査内容検査内容をををを変更変更変更変更させてさせてさせてさせて戴戴戴戴きますきますきますきます

   　のでご   　のでご   　のでご   　のでご案内申案内申案内申案内申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

      　誠      　誠      　誠      　誠にににに勝手勝手勝手勝手ではございますがではございますがではございますがではございますが、、、、弊社事情弊社事情弊社事情弊社事情ごごごご賢察賢察賢察賢察のうえごのうえごのうえごのうえご了承了承了承了承のののの程程程程おおおお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

　　 　 　　　 　 　　　 　 　　　 　 　敬敬敬敬　　　　具具具具

     記     記     記     記

 実施期日 実施期日 実施期日 実施期日　　　　　　　　　　　　 　         　         　         　         平成 平成 平成 平成 1111８８８８年年年年１１１１月月月月５５５５日 受付分日 受付分日 受付分日 受付分よりよりよりより

1111．．．．成長成長成長成長ホルモンホルモンホルモンホルモンのののの基準値変更基準値変更基準値変更基準値変更にににに関関関関してしてしてして。。。。

　 　 　 　 このたびこのたびこのたびこのたび、、、、成長成長成長成長ホルモンホルモンホルモンホルモン（ＧＨ）｛（ＧＨ）｛（ＧＨ）｛（ＧＨ）｛血清血清血清血清｝｝｝｝におきましてにおきましてにおきましてにおきまして、、、、試薬試薬試薬試薬メーカーメーカーメーカーメーカーよりよりよりよりキットキットキットキット間差是正間差是正間差是正間差是正をををを

目的目的目的目的にににに、、、、試薬試薬試薬試薬メーカーメーカーメーカーメーカー各社合同各社合同各社合同各社合同のののの措置措置措置措置としてとしてとしてとして「「「「WHOWHOWHOWHOののののリコンビナントリコンビナントリコンビナントリコンビナントGHGHGHGH標品標品標品標品（（（（WHOWHOWHOWHO98989898////574574574574））））

にににに準拠準拠準拠準拠したしたしたしたGHGHGHGHをををを用用用用いいいい、、、、値付値付値付値付けしたけしたけしたけした製品製品製品製品をををを供給供給供給供給するするするする」」」」旨旨旨旨のののの連絡連絡連絡連絡がありましたがありましたがありましたがありました。。。。このこのこのこの変更連絡変更連絡変更連絡変更連絡

にともないにともないにともないにともない、ＧＨ、ＧＨ、ＧＨ、ＧＨのののの基準値基準値基準値基準値をををを変更変更変更変更させていただきたくごさせていただきたくごさせていただきたくごさせていただきたくご案内申案内申案内申案内申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

項目項目項目項目ｺｰﾄｺｰﾄｺｰﾄｺｰﾄﾞ゙゙゙ 検査項目検査項目検査項目検査項目 変更箇所変更箇所変更箇所変更箇所

男性男性男性男性

女性女性女性女性

単位単位単位単位

検査案内記載検査案内記載検査案内記載検査案内記載ページページページページ　　　　６１６１６１６１頁頁頁頁　　　　２００４２００４２００４２００４－－－－２００５２００５２００５２００５年版年版年版年版

京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所

(ng/ml)(ng/ml)(ng/ml)(ng/ml)

　　　　KML 　 INFORMATIONKML 　 INFORMATIONKML 　 INFORMATIONKML 　 INFORMATION

０５１５０５１５０５１５０５１５
成長成長成長成長ホルモンホルモンホルモンホルモン

（ＧＨ）（ＧＨ）（ＧＨ）（ＧＨ）
基準値基準値基準値基準値

００００．．．．６４６４６４６４以下以下以下以下
校正標品校正標品校正標品校正標品のののの標準化標準化標準化標準化によるによるによるによる
変更変更変更変更。。。。新基準値新基準値新基準値新基準値はははは試薬試薬試薬試薬
メーカーメーカーメーカーメーカーのののの設定値設定値設定値設定値ですですですです。。。。

００００．．．．１１１１１１１１～～～～３３３３．．．．９０９０９０９０

(ng/ml)(ng/ml)(ng/ml)(ng/ml)

１１１１．．．．４６４６４６４６以下以下以下以下

００００．．．．２８２８２８２８～～～～８８８８．．．．７０７０７０７０

≪≪≪≪　　　　検検検検　　　　査査査査　　　　内内内内　　　　容容容容　　　　変変変変　　　　更更更更　　　　のののの　　　　おおおお　　　　知知知知　　　　らららら　　　　せせせせ　　　　≫≫≫≫

新新新新 旧旧旧旧 備考備考備考備考